
2025年 11月吉日 

お客様 各位 

有限会社ウイズパル（アドライナー大和） 

〒242-0023 神奈川県大和市渋谷 5-1-5 

TEL 046-279-3302 

FAX 046-279-3307 

 

年末年始 営業のご案内 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、年末年始休業期間を下記の通りお知らせいたします。 

休業中は何かとご迷惑をおかけすることとは存じますが、何卒ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

  

敬具 

記 

【年末年始休業期間】 

2025年 12月 28日（日） ～ 2026年 1月 4日（日） 

 

【12月 3週目の配布】 

  通常通り 12月 17日（水）～12月 19日（金）で実施いたします。 

 

【12月 4週目の配布】 

  年末年始休業の関係で 12月 22日（月）～12月 26（金）の配布期間で実施いたします。 

  納品、注文は 12月 17日（水）までにお願いいたします。 

 

【1月 1週目の配布】 

  12月 31日（水）～1月 2日（金）の定期配布はお休みさせていただきます。 

 

【1月 2週目の配布】 

  通常通り 1月 7日（水）～1月 9日（金）で実施いたします。 

  納品、注文は 12月 22日（月）までにお願いいたします。 

  ※納品、注文が間に合わない場合、ご相談下さい。 

 

以上 


